

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลคอนยายหอม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

ประเภทงาน ค่าซ่อมแซม ถนน คสล. หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ 165 ตร.ม

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคอนยายหอม

ชื่อสายทาง โรงสีหอมสมบัติ - คอนสามสิบ

สถานที่ตั้ง ชุมชนกลางบ้านร่วมใจ หมู่ที่ 3 ตำบลคอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คสล. กว้าง 5.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง ลูกรัง กว้าง 1.00 เมตร

ระยะเวลาการดำเนิน 45 วัน ผิวทางกว้าง เมตร

วันที่กำหนดราคากลาง 1 กรกฎาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 -25.99 บาท/ลิตร

ที่		รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	101,175.01	1.3347	135,038.28	Factor F
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- ภาษี (VAT) 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					-พื้นที่ ผันตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			135,038.28	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			135,000.00	
	(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ 165.000 ตร.ม

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 818.18 บาท

ประธานกรรมการ.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

นายมานิช ไหว้อง  
( ปลัดเทศบาล )

นายเอกนัช สุทธิรักษ์  
( ผู้อำนวยการกองช่าง )

นางญาตา ณิชชาภรณ์  
( หัวหน้าฝ่ายปกครอง )

กรรมการ.....

กรรมการ.....

นางสาวปณัชชภัค น้อยทิม  
( หัวหน้าฝ่ายธุรการ )

นายเทพรส สุขศรีสวัสดิ์  
( นายช่างโยธาชำนาญงาน )

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

( นายมานิช ไหว้อง )

( นายสุรเชษฐ จำปาศรี )

ปลัดเทศบาลตำบลคอนยายหอม

รองนายกเทศมนตรีตำบลคอนยายหอม

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

( นายวิทยา ศุภศิริโกศา )

นายกเทศมนตรีตำบลคอนยายหอม

รายละเอียดการประมาณราคา

รายการ ค่าซ่อมแซม ถนน คสล. หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ 165 ตร.ม

ชื่อสายทาง

ถนนสาย โรงสีหอมสมบัติ - ดอนสามสิบ

สถานที่ตั้ง ชุมชนกลางบ้านร่วมใจ หมู่ที่ 3 ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม

วันที่กำหนดราคากลาง

1 ก.ค 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคา/หน่วย	รวม	
1	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>										
	1.1 งานวางป่าขูดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานขูดหรือผิวทางเดิม ( ขนทิ้ง ) แล้วบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานรื้อผิวลาดยางหนา 0.05 ม.		ตร.ม.								
	- งานรื้อผิวคสล. หน้า 0.15 ม.	137.50	ตร.ม.	-	116.33	116.33	15,995.38	1.3347	155.27	21,349.03	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานเสาเข็ม คสล. รูปตัว I ขนาด 0.18x0.18x6.00ม.	-	ต้น	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม ( จากการขนส่ง )	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกรอบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	16.50	ลบ.ม.	630.00	83.00	713.00	11,764.50	1.3347	951.64	15,702.08	
	1.10 ทรายรองพื้นคอนกรีตปรับระดับ (แน่น)	8.25	ลบ.ม.	588.00	32.76	620.76	5,121.27	1.3347	828.53	6,835.36	
	1.11 Skin Patch	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	<b>งานผิวทาง</b>										
	2.1 Prime Coat บนผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat บนผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete ( ปูบน Prime Coat )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete ( ปูบน Tack Coat )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 5 ซม.
	2.4 Slurry Seal บนผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal บนผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานผิวคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	165	ตร.ม.	361.00	-	361.00	59,565.00	1.3347	481.83	79,501.41	
	2.7 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง ( Expansion Joint )		ม.								
	2.8 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง ( Contraction Joint )	36	ม.	67.11	-	67.11	2,415.96	1.3347	89.57	3,224.58	
	2.9 รอยต่อตามยาว ( Longitudinal Joint )	55	ม.	43.48	-	43.48	2,391.40	1.3347	58.03	3,191.80	
3	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>										
	3.1 Prime Coat บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.4 Slurry Seal บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.6 ลูกรังบดอัดแน่น		ลบ.ม.								
	3.7 หินคลุกบดอัดแน่น	5.50	ลบ.ม.	630.00	83.00	713.00	3,921.50	1.3347	951.64	5,234.03	
4	<b>งานตีเส้นจราจร</b>										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก(สีขาว+สีเหลือง)ตีเส้น 3 เส้น.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0.1
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips(3 จุด=1 แห่งๆละ 7.80 ตร.ม.)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	3
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>รวมยอด</b>						101,175.01			135,038.28	

ประธานกรรมการ.....

(นายมาโนช ไว่ว่อง)

ปลัดเทศบาล

กรรมการ.....

(นางสาวปณัชชภัค น้อยทิม)

หัวหน้าฝ่ายธุรการ

กรรมการ.....

(นายเอกธวัช สุทธิรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ.....

(นายเทพพร สุขศรีสวัสดิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ.....

(นางญาดา ฉัชชาภรณ์)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง